

RISPOSTE A QUESITI (1)

Procedura negoziata inerente l'appalto per l'affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato di O.S.S. da svolgere presso l'Istituto di Cura Santa Margherita di Pavia.

C.I.G. ZC123CBF46

Quesito n° 1

Articolo 2 - Si chiede conferma che nel rispetto della legge art. 35 c. 4 e 34 c. 3 D. Lgs 81/15 i DPI sono a carico dell'utilizzatore.

Articolo 21 - Si chiede conferma che ogni parte risponderà per quanto di sua competenza.

Articolo 23 - Ricordiamo che i danni a terzi sono a carico dell'utilizzatore ex art. 35 c 7 D.Lgs 81/15.

Risposta a quesito n° 1

Si conferma.